様式第１号（第５条関係）

年　　月　　日

男女共同参画研修助成金交付申請書

和泉市長　あて

申請者
住　所
　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（電話番号）
男女共同参画研修助成金の交付について、和泉市男女共同参画研修助成金交付要綱第５条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

	研修等名

	主催団体名

	開催日
	　　　年　　月　　日（　　）～　　年　　月　　日（　　　）

	開催場所

	研修等の目的

及び内容

	（　目　的　）

（　内　容　）

	対象経費
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	対象経費の内訳

(注)　申請者が自署しない場合は、記名押印をしてください。